
 

 
                                                                                                                                                                       

Lithuanian Triathlon Federation 
Žemaitės str. 6, LT-03117 Vilnius 

Reg.code 191367288 
www.triatlonas.lt; info@triatlonas.lt 

 
 

 

LIETUVOS TRIATLONO FEDERACIJOS 

Vykdomojo komiteto nutarimų 

PROTOKOLAS Nr. 21/9 

2021 m. balandžio mėn. 20 d. 12:50 – 13:10 

Vieta: virtuali “Zoom” platforma 
 
 
Dalyviai: 
Saulius Batavičius – SB, Prezidentas; Agnė Šniukienė – AŠ, viceprezidentė; Donatas 
Zaveckas – DZ, viceprezidentas; Audrius Jaraminas – AJ, techninio komiteto pirmininkas, 
Inga Paplauskė – Sporto plėtros komiteto pirmininkė, Inga Aukselytė – IA, Sportininkų 
atstovė, Kęstutis Steponavičius – KS, aukšto sportinio meistriškumo komiteto atstovas. 
Dainius Šimkaitis – DŠ, generalinis sekretorius. 
Be balso teisės: Gerda Buivydaitė – LTF Projektų koordinatorė/praktikantė. 
 
Aštuoni (8) Vykdomojo komiteto nariai iš devynių (9) – kvorumas yra, visi priimami 
sprendimai yra teisėti. 
 
DARBOTVARKĖ 
 
1. Posėdžio atidarymas. Posėdžio pirmininko ir sekretoriaus rinkimai. Darbotvarkės 
patvirtinimas; 
2. Klubo „Šešios AM“ aplikacijos svarstymas prisijungti prie Lietuvos triatlono federacijos 
narių. 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
                                                                                                                                                                       

Lithuanian Triathlon Federation 
Žemaitės str. 6, LT-03117 Vilnius 

Reg.code 191367288 
www.triatlonas.lt; info@triatlonas.lt 

 
 

 

DARBOTVARKĖS EIGA: 

 

1. Klausimas: Posėdžio pirmininko ir sekretoriaus rinkimai ir tvirtinimas. 

 

Svarstyta: 

Prezidentas Saulius Batavičius pasiūlė save užimti posėdžio pirmininko pareigas, o projektų 

koordinatorę Gerda Buivydaitę užimti sekretoriaus pareigas. 

 

Balsuota už posėdžio pirmininką ir sekretorių: 

Už: 8, Prieš: 0, Susilaikė: 0 

 

Nutarta: 

Tvirtinti  Saulių Batavičių posėdžio pirmininku ir Gerda Buivydaitę posėdžio sekretoriumi. 

 

2. Klausimas: Klubo „Šešios AM“ aplikacijos svarstymas prisijungti prie Lietuvos 

triatlono federacijos narių. 

 

Svarstyta: 

VK narė AŠ vykdomajam komitetui pristatytė Klubo „Šešios AM“ prašymą tapti LTF nariu. 

Komitetas supažindintas su kandidato įstatais, steigimo sutartimi. Patikinta, kad visi reikiami 

dokumentai gauti. Dėl klubo tvirtinimo sulaukta klausimų, kadangi didžioji dauguma VK 

narių nėra pažįstami su esamo klubo veikla, nes pastarasis ir/ar jo nariai nėra matyti Lietuvos 

triatlono varžybose. Vis dėlto, diskusijos metu pastebėta, kad LTF siekia būti atvira, o ir 

esamuoju metu Prezidentas pabrėžė, kad, ko gero, nėra pagrindo klubo kandidatūrą atmesti. 

Klubo nariai ruošiasi Lietuvos triatlono ir tarptautinėms varžyboms, tad sporto populiarinimo 

atžvilgiu sutampa su didžiąja dalimi kitų LTF klubų narių. 

 

Balsuota: 

Dėl Klubo „Šešios AM“ priėmimo į LTF narius. 

Už: 8, Prieš: 0, Susilaikė: 0 



 

 
                                                                                                                                                                       

Lithuanian Triathlon Federation 
Žemaitės str. 6, LT-03117 Vilnius 

Reg.code 191367288 
www.triatlonas.lt; info@triatlonas.lt 

 
 

 

Nutarta: 

Tvirtinti Klubo „Šešios AM“ prašymą. Naujam nariui nedelsiant po komiteto posėdžio 

pabaigos išsiųsti informacinį pranešimą, įpareigoti per 10 dienų nuo sprendimo priėmimo 

susitvarkyti finansinius stojimo reikalavimus. 

 

PRIEDAI: 

 

Priedas Nr.1: posėdžio dalyvių sąrašas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
__________________ 
Saulius Batavičius 
Posėdžio pirmininkas 

 
 
__________________ 
Gerda Buivydaitė 
Posėdžio sekretorius 

 

 



 

 
                                                                                                                                                                       

Lithuanian Triathlon Federation 
Žemaitės str. 6, LT-03117 Vilnius 

Reg.code 191367288 
www.triatlonas.lt; info@triatlonas.lt 

 
 

 

 
Priedas Nr. 1 prie Lietuvos triatlono federacijos Vykdomojo komiteto posėdžio (VK-21/09), 

vykusio 2021 metų balandžio 25 dieną 
 
 

VYKDOMOJO KOMITETO NARIŲ, DALYVAVUSIŲ 2021 METŲ BALANDŽIO 20 
DIENOS POSĖDYJE, SĄRAŠAS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. Narys Balsų skaičius Parašas 
1. Saulius Batavičius 1  
2. Agnė Šniukienė 1  
3. Donatas Zaveckas 1  
4. Inga Paplauskė 1  
5. Inga Aukselytė 1  
6. Kęstutis Steponavičius 1  
7. Audrius Jaraminas 1  
8. Dainius Šimkaitis 1  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
__________________ 
Saulius Batavičius 
Posėdžio pirmininkas 

 
 
__________________ 
Gerda Buivydaitė 
Posėdžio sekretorius 

 


		860676384
	2021-04-20T18:12:39+0300
	KAUNO M.
	Patvirtinimas


		2021-04-20T19:21:02+0300


		2021-04-20T20:21:35+0300


		2021-04-20T20:52:19+0300


		861329293
	2021-04-21T08:31:10+0300
	Vilnius
	Protokolas


		2021-04-21T17:30:44+0300


		2021-04-27T11:38:15+0300


		2021-04-27T11:42:54+0300




